| Cz[.Glorierius,
H. Cumyn..

Revocatio indultorum  recipendi, vel reti-
- nendi Religiofos alterius Ordinis,
-ctiam laxioris.
RO F
Part, 3. Mltg-.lli_h _
Pius Epiﬁ'npﬁ-,. Jervws Jervorum ht_i, ad per-

perwam rer memoriam,

erﬂlﬂql;! fa:rarum. I:chg]unm fatum uf.
fendere nofcuntor . noftcam nos incitac offi-

cium de medio removere,Quamquam enim de cohis
Aug. Barbof. Formul, Epife,

- & Conflitutiones A poftol,

ius expedire.Qui .
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bendis Reguolacibus ad aliom Ordinem travl .tis fan
&a Synodus Tridentina falubri confilio decreverir,
ut nemo eujuicunque Ordinis Przlarns , vel Supe.
riot , vigore cojulvis faculearis , illorum quempiam
ad habitum & profeflionem adnitrere s nifi ot
in ordine,ad quem transfertur,fub [vi Superioris obes
dientia in clauftro perpetud maneat:muli tamen Su-
periotes & Pralati » obtentu privilegiorum quam-
Flurimm apoftatas , & alios diverlorum Ordipum ad
¢ ob jurgia , contentiones , levitatem , & malefada
armaxin.¢ fugientes, eo eriam confilio receptare non
definuot , utillorum opera in curandis inficmis , ge-
rendi{que eorum locorum rehos & negotiis utantur,
ex qua re plerique folutiores effeéti, & quafi im pani-
tatem aflccati, non perfonas tantom coram Ordi-
num,unde :nimadﬂ:ﬁpnnil meta foree exierant , (ed
& ipforum Ordinum ritos , more(que maledicis in-
fequuntur.Quocicca cum cjulmodi privilegia ‘I’lnié
abroganda , ilu:nducnmq;: infligniter comperion
nocere , vel etiam fcandala generare ; Nos his, aliif-
que rationabilibus caufis adducti,ut quibufliber hujuf-
modi effugia precludamus , de nobis attributz pore-
ftatis plenicudine revocamus & abolemus omnia &
quacumque privilegia,ficultates, difpenfationes , 8
indolta precer luris commaunis difpofitionein ema-
nata.recipiendi vel retinendi Fratres,Monachos » Ca-
nonicos, & alios etiam laxioram Ordinum profe (o=
res , quibulcomque Ordinibus , Monalkeriis, Holpi-
talibus , Miliciis ; & piis locis , etiam (an&i Antonij
Vicnnen.S.Spiritus in Saxia de Vibe,S. Ioannis Hie-
rofolymitani , lesy Cumisti, S. lacobi de Spatha,
S.Lazari Hierofolymitani,eorumque Ecclefiis, mems
hi:,Supcriunbus,& petionis,per quolcumque R oms.
Pontif.pradeceflores noftros,ac nos , & Sedem Apo-
ftolicam , tam in ipforum Monafteriorum, Hofpitas
lium » & locorum infticutione » quam deinceps quo-
modocumque,ac quotic(comque, eriam per modum
ftacuti perpetui , aciniti & ftipulati contratus , &
alids fub quibufcumque tenoribus & formis , ac cum
quibufvis reftitutionibus , pralervationibus , mena
tis atreftationibus , derogatoriarum derogatoriis,
aliifque fortioribus, efficacioribus , efficaciffimis , &
infolitis clavfulis ; necnon icritantibus & aliis decre-
tis. etiam Motu proprio , & ex certa [cicntia » déque
fimili pote ftatis plenitudine , etiam pasperam , infic.
morum mifc::Eilium » & cujufcumque aleerivs ij
operis intuity, ac etiam ex quibofcomque aliis canfis,
quantuinvis gravibus , chartitativis » & neceffariis,
ctiam confideratione , vel ad {upplicationem Impera-
torum , Regom ., aliorumgue Principom , necnon
S.R.E. Cardinglium,déque illorum confilio , & ma-
tura deliberatione prius habita,concefla s confirmara,
ac etiam multiplicatis vicibus innovata, extenfa , vel
etiam moderata, Caflamus quoque, & annullamus,
quoad illa,omnes Apoftolicas& alias liccerasfuper iis
confe@as , ac proceflus , & alia inde fecura quecom-
que : ac volumus ¢a omnia vires & effetom de cetes
ro non habere , ita ar pofthac illorum fic revocatos
rum pratextn Pralati & Superiores prdiéti, aur alij
quicumque » npllum prorfus alterius , etiam lazioris
Otdinis vel Obfervantiz Regulatem 4 eriam [pecia=
lem tranfeundi ad ipfos licentiam » juxra hujufme
privilegia dumtaxar ferentem , ad habitom & pro-
f-ionem Regularem in fuis quilque Monafteriis,do-
perpetud maneat,admirtant, nec omnino quemquam
recipiant , vel retineant. Eos verd , quos inaliquo ex
cafibos {upradi@is , vigorc hujofmedi privilegiorum
tantim , ac prater  luris commaunis dilpofitionem
jam habent tracflitos, ad corum Svperiotes , & loca
ejus Ordinis » ande erant profeéi ; quamprimum re-
mittant, Decernentes admiflionss , receptiones , &
recentiones hujulimedi pulla  firmitate fubfiftere,
g 3 neminém